华南理工大学学位评定分委员会会议纪要

	分会名称
	经济与贸易学院
	委员人数
	11
	实到委员人数
	9

	会议纪要：（讨论此次学位申请人的基本情况，存在问题、对学位工作的建议等等）
2009年12月7日上午9点在B10楼北座305室，举行2009年下半年经济与贸易学院学位分委员会会议。讨论、审核2009年下半年的学位授予工作。委员们对2位博士学位申请人和29位工程硕士学位申请人的论文进行了评审表决，一致同意授予此次学位申请人相应学位。

此次会议，委员们还针对论文送审、答辩过程中存在的影响论文质量的问题作了充分讨论。为了提高研究生学位论文质量，在充分讨论的基础上，委员会通过如下决议：（1）从2010年开始，博士论文答辩委员会成员名单，由学院学位分会决定，适当参考导师意见。（2）硕士学位论文送审专家名单和答辩委员会委员名单均由学院学位分会决定，硕士学位论文2份评审意见均须送校外专家评审。（3）从2010年开始，学位分委员会审议学位申请时，施行延缓授予学位制度，延缓比例为学位申请人数的10%。（4）以上规定，以经贸学院学位分委员会正式文件下发到各位导师和全体研究生。

主题词：  会议    纪要

抄报：华南理工大学学位办

华南理工大学经济与贸易学院学位分委员会          2009年12月7日